Et dñe

Et tandem vita saturi post mitia fata  
Empyrei læti tecta subite poli.

Andreas Dasius  
benevolentiae ergo F.

ÆNIGMATA EIVSDEM.

I.

EST Vox Germanis quatuor descripta lituris,  
Cuius vis nobis pocula tutu facit;  
Si capiti illius placide vox blanda bidentis  
Præponatur, erit vox ea grata viro.

II.

Vnt binæ voces, senis quarum una figuris  
Ausonie lingue pingitur: una nouem et  
Illarum vocum propria si sede figuris  
Motas confundas, confociesq; bene:  
Inde tibi surgent tres voces, candide lector,  
Qui tenet has, regni possidet ille rosas.  
Candide, dic, quæso, que sunt ha voculæ, amice.  
Tres aliae voces ex quibus inde fluunt.

III.

Mnibus est multis quidam ales notus in oris,  
Qui liquidum pennis æra sèpè secat:  
Cernere cui similem nequeas, licet omnia mundi  
Climata perlustres mente vagog; pede:  
Eius stridentes alæ creuère calore,  
Cum esurit, absunit quinq; bis ipse boues.

IV.

Parua domus quedam est, cui ianua, nulla recessus  
Eiusque monstret: nulla fenestrâ stimul:  
Sepiùs ossa tamen dura, et caro crescit in illa:  
Quæ multis passim dulcia lucra parit.

---

Si quis promitti certâ ratione beatus  
Poterit thalamus; hic maximè:

D 3

In quo

In quo per facilis sine murmure præstat honorem  
Vxor marito debitum:  
Quim habet & parili coniux in honore maritam,  
Partem sui seu corporis:  
Insuper et memores promisi iugiter ambo,  
Semel datam seruant fidem.  
Quim ubi non titubat vel non languescit, ad idem  
Amor perennat mutuus.  
His fauor accedat diuini Numinis: Ecquid  
Dici queat beatius?  
Annuit hoc ipsum Fidius, dum pinxit Honorem  
Hac parte iuuenem floridum:  
Illa formelle culta sub imagine pulcre,  
En veritatem dexteram  
Olli quæ præbet: mediumq; hos inter Amorem  
Pueri instar optatissimi.  
Ergo age cum sponsa, clarissime Sponse pudicâ,  
Qui cupis, & omnes expetunt:  
Principium felix, medium felicius ut sit  
Thalami, exitus prosperrimus:  
Hoc age cum lectâ, lectissime Sponse, puellâ:  
In id penitus incumbito:  
Floreat optati, quo in vestro, Numen Honors,  
Toro, Fides, Amor integer,  
Vernet ut imprimis, CHRISTI Fauor, omnia secum  
Qui trahit, adauget & beat.  
Si fiet: Sponsis ex omni parte beatum  
Promitto coniugium nouis.  
Verum quo fiat. tensis ad sidera palmis,  
In voti, CHRISTE, te uoco:  
O adsis dexter Sponsis umbrasq; fauoris  
Condas torumq; prospères,  
Obtineant quo sic Te suppeditante, quod optant:  
Celebremq; rursus Te D E V M.

**CHRISTIANVS BVRCHARDI**  
in memoriam veteris amicitiae F.